[p. I/284, de Albertonibus]

1495, 8 oct. / In dicto Archivio hospitalis Lateranensis. Instrumentum curatoriae Antonini de Fraiapanibus in personam D. Julii Petri Matthaei de Albertonibus, sub anno 1495, die 8 octobris, Laurentius de Bertonibus notarius.

1495, 11... / In S.ta Maria in Campitello, lapide sepulcrale. Hieronymo Bonanni Petri Matthaei filio ex Albertonibus, honoribus in patria egregiè [sic] functo, qui vixit annos LXIX, Jacobus Petri optimo et b.m.p. obiit anno D.ni 1495, die XI...

1496, 11 apr. / In Catasto S.mi Salvatoris. Hieronymus Petri Matthaei de Albertonibus sepultus est in ecclesia S.tae Mariae de Campitello, pro quo soluti fuerunt floreni 50, Sabbae Paluzzelli camerario.

1496, 15 jun. / In Archivio Capitolino. Testamentum Ludovicae q. Stephani de Albertonibus uxoris Jacobi Joannis Jacobi de Cithara, die 15 junii 1496. Pacificus Nardus notarius, in folio.

1497 / In Catasto S.mi Salvatoris. Jacobus Hieronymi de Albertonibus receptus fuit tempore

[p. I/285, de Albertonibus]
nobilium virorum D. Baptistae de Palinis et Marij Salomonis guardianorum, anno 1497, positus in regione Campitelli.

1497, 1 jan. / In Archivio Capitolino. Fidantiae inter nobilem virum Philippum q. viri nobilis Francisci Petri Matthaei de Albertonibus nomine Marcelli eius germani fratris et nobilis puellae D. Julia eorum germane sororis ex una, et nobile juvenem Pandulphum filium Joannis Bardellae de Thomarotiis ex alia, die 1 januarii 1497. Andreas Carosius notarius publicus, in pergameno in Archivio Capitolino.

1498 / In Catasto S.mi Salvatoris. Jacobus Hieronymus de Albertonibus receptus fuit tempore Joannis Baptistae de Astallis et Petri de Cosciaris.

1499 / In Archivio Capitolino. Investimentum tenimenti Fiorani factum per Jacobum Petri Matthaei de Albertonibus, 1499. Pacificus Nardus notarius, fol. 39.

1499 / In dicto Archivio Capitolino. Compromissum inter Philippum Petri Matthaei de Albertonibus et Marcum Marcellum eius fratrem, de anno 1499. Pacificus Nardus notarius, in libro, fol. 34.

1499 / In dicto Archivio Capitolino. Emptio domus facta per Jacobum Petri Matthaei de

[p. I/286, de Albertonibus]
Albertonibus ab Antonio de Frangipanibus, anno 1499. Pacificus Nardus notarius, fol. 28.

1499, 19 febr. / In Archivio Capitolino. Permutatio medietatis stabuli cum quadam parte domus facta inter Antonium Angeli Palutii de Albertonibus ex una, et D. Alteriam relictam q. viri nobilis Gregorii Petri Matthaei de Albertonibus, die 19 februarii 1499. Pacificus Nardus notarius, fo. 3.

1499 / In dicto Archivio Capitolino. Emptio domus facta per D. Alteriam ab Antonio q. Gregorii de Frangipanibus, de anno 1499 idem Pacificus Nardus notarius, fol. 4.

1499 / In dicto Archivio Capitolino. Emptio domus facta per Jacobum Petri Matthaei de Albertonibus ab Antonio de Frangipanibus de anno 1499. Pacificus Nardus notarius, in libro, fol. 28.

1502, 20 maii / In dicto Archivio Capitolino. Divisio casalium inter vivos nobiles Julium et Antonium Petri Matthaei de Albertonibus tutores Jacobi et Marcelli filiorum, et Brutum et Aemilium Petri Ludovici de Capizucchis, 20 maii 1502. Pacificus Nardus notarius.

[p. I/287, de Albertonibus]

1503, 27 aug. / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum D. Alteriae q. viri nobilis D. Gregorii Petri Matthaei de Albertonibus, die 27 augusti 1503. Pacificus Nardus notarius, fol. 44.

1504, 25 apr. / In Catasto S.mi Salvatoris. Domina Alteria de Leis uxor q. Gregorii Bonianni de Albertonibus sepulta est in ecclesia de Aracoeli, pro qua soluti fuerunt ducati 25 per Gregorium eius filium D. Francisco Naro camerario, anno 1504, die 25 aprilis.

1504, 9 mar. / In Archivio Capitolino. Compromissum inter Luciam de Mazzatostis relictam q. nobilis viri Petri Ludovici de Capizucchis ex una, et Julium Petri Matthaei de Albertonibus tutorem Jacobi et Marcelli filiorum dicti Petri Ludovici et Butium et Aemilium, de anno 1504, die 9 martii. Pacificus Nardus notarius.

1506, 20 apr. / In Catasto S.mi Salvatoris. Domina Gismunda uxor q. Licardi Molariis sepulta est in ecclesia S.tae Mariae de Campitello pro qua soluti fuerunt floreni quinquaginta per dominam

[p. I/288, de Albertonibus]

Liviam uxorem q. Petri Ludovici de Capozuchis per manus Julii Antonini de Albertonibus, Mariano Capoccia camerario.

1506, 18 maii / In Archivio Capitolino. Promissio duorum millium ducatorum facta per nobilem virum Dominicum Joannis Jacobi [della Citara] et nobiles viros Julium Petri Matthaei de Albertonibus et Andream de Vannettis eius tutores, Ludovicam uxorem praefati Jacobi ad favorem Camillae sorores dicti Dominici, die 18 maii 1506. Joannes Philippus de Marchesiis notarius publicus, in pergameno in Archivio Curiae Capitolii.

1506, 24 mar. / In dicto Archivio Capitolino. Divisio bonorum inter Julium et fratres de Albertonibus, die 24 martii 1506. Pacificus Nardus notarius, fol. 61.

1507 / In dicto Archivio Capitolino. Refutatio jurium facta viro nobili Innocentio de Bocalinis per virum nobilem D. Hippolitum de Albertonibus, de anno 1507. Idem Pacificus Nardus notarius.

1507 / In dicto Archivio Capitolino. Donatio jurium et actionum facta Antonio q.

[p. I/289, de Albertonibus]

Francisci Salomonis de Albertonibus [ma Alberteschi] per dominum Hieronymum de Tostis, de anno 1507. Idem Pacificus Nardus notarius, in libro, fol. 14.

1507, 26 feb. / In dicto Archivio Capitolino. Inventarium bonorum mobilium nobilis viris Jacobi della Cithara in manibus honestae dominae Lucretiae de Albertonibus uxoris dicti Jacobi, de anno 1507, die 26 februarii. Idem Pacificus Nardus notarius, in libro, fo. XI.

1507 / In dicto Archivio Capitolino. Depositum 650 ducatorum apud viros nobiles Julianum de Lenis et Marianum de Astallis per nobilem dominam Ludovicam de Albertonibus, de anno 1507. Idem Pacificus Nardus notarius, fol. 24.

1507 / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter nobilem virum Bernardum de Monte Falcone patrem Hieronymae ex una, et Marium Antonii Angeli Palutii de Albertonibus, de anno 1507. Idem Pacificus Nardus notarius, fol. 39.

1507, 2 mar. / In dicto Archivio Capitolino. Concordia et promissio pro domina Ludovica de Albertonibus relicta quondam Jacobi Joannis Jacobi della Citola, die 2 martii 1507. Idem Pacificus Nardus notarius.

1508, 20 mart. / In dicto Archivio Capitolino. Concordia inter Julium Franciscum et Stephanum

[p. I/290, de Albertonibus]

ac Baptistam quondam Petri Matthaei de Albertonibus super quodam casali et domo, die 20 martii 1508. Idem Pacificus Nardus notarius, fo. 12.

1508, 5 oct. / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum Francisci Petri Matthaei de Albertonibus, die 5 octobris 1508. Idem Pacificus Nardus notarius.

1508 / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Domina Ludovica de Albertonibus et uxor olim Joannis Margani sepulta est ecclesia S.tae Mariae de Campitello, pro qua soluti fuerunt floreni quinquaginta per manus dicti Joannis Margani tempore dominorum Laurenti de Crescentiis et Joannis de Marganis guardianorum, anno 1508.

1509, 15 aug. / In S.ta Maria de Ara Coeli. Deposito al muro con figura nella capella di S. Antonio di Padua. Antonio patritio romano ex antiqua et nobili familia Albertonorum, insigni charitate, bonitate, frugalitatemque praedito, Marius genitori suo observando pietate et officio debitis benemerenti posuit. Vixit anni XLVIII Obiit die XV augusti anno D.ni MDIX.

[p. I/291, de Albertonibus]

1509, 11 nov. / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Jordanus Jacobi Hieronymi de Serlupis de Albertonibus loco patris receptus fuit tempore nobilium virorum Alti de Nigris et Francisci Teoli guardianorum, die 11 mensis novembris 1509.

1510, 8 apr. / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Domina Gentilesca de Fabiis uxor quindam domini Angeli Palutii de Albertonibus, pro qua soluti fuerunt floreni quinquaginta romani pro anniversario animae eiusdem Gentileschae sepultae in ecclesia S.tae Mariae de Aracoeli, prout in Libro introitus de anno 1510, die 8 aprilis.

1510 / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Dominus Antonius Palutii de Albertonibus, pro quo soluti fuerunt floreni quinquaginta romani de anniversario pro anima eius, qui

sepultus est in ecclesia S.tae Mariae de Ara coeli, prout in Libro introitus dicto anno 1510.

1510, 26 nov. / In dicto Archivio Capitolino. Venditio partis casalis Statuari nuncupati facta hospitali Salvatoris per dominos Stephanum, Julium et Marium germanes fratres et filios quondam nobilis viri Petri Matthaei de Albertonibus, rogatum per dom. Andream Carusium sub die 26 novembris 1510, praesentibus dominis Prospero de Porcariis, Nicolao Laurentii Marronii de Tozzolis et Joanne

[p. I/292, de Albertonibus]

Dominici florentino testibus, eodem Libro instrumentorum, fol. 112.

1510 / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum dominae Ludovicae uxoris q. Francisci Petri Matthaei de Albertonibus. Alexander Peregrinus notarius, in libro, fol. 90, de anno 1510.

1510, 29 jul. / In dicto Archivio Capitolino. Divisio bonorum inter Julium Petri Matthaei de Albertonibus et eius fratres, die 29 julii 1510. Pacificus Nardus notarius, fol. 19.

1510, 19 jul. / In dicto Archivio Capitolino. Divisio inter Julium et fratres de Albertonibus, die 19 julii 1510. Idem Pacificus Nardus notarius.

1511, 14 apr. / Alphonso Ceccharelli nella Biblioteca Vaticana, tomo 2, fol. 356. Albertones. Instrumentum publico confecto tempore Julii 2.i die 14 aprilis an 1511 per Joannem Matthiam q. Petri de Taglientibus, dicitur, quod nobilis domina Catherina uxor quondam Antonii Palutii Petri Matthaei de Albertonibus vendidit nobili dominae Alteria uxori nobilis viri domini Francisci q. viri nobilis Sabbae de Naris de regione Campi Martis etc. censum ducatorum XII pro ducatis ducentis. Cavate della genlogia [sic] de Nari havuta dal Sr. Fabritio Nari.

1511, 10 maii / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum dominae Ludovicae relictiae quondam

[p. I/293, de Albertonibus]

Francisci Petri Matthaei de Albertonibus, X maii 1511. Pacificus Nardus notarius, fol. 40.

1511, 12 febr. / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter Marcum Marcellum quondam Francisci Petri Matthaei de Albertonibus, et D. Gabrielem q. Baptistae de Rubeis, 12 februarii 1511. Pacificus Nardus idem notarius, fol. 12.

1511, 21 nov. / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter Hippolitum Petri Matthaei de Albertonibus patrem Juliae ex una, et Franciscum D. Joannis de Hannibalis de Molaria, 21 novembris 1511. Idem Pacificus Nardus notarius, fol. 60.

1513, 23 nov. / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter Nicolaum de Bagattinis et Aemiliam de Albertonibus, die 23 novembris 1513. In libro, fol. 424 Sabbas Vannutius notarius.

1514, 22 sept. / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum Jacobi quondam Hieronymi Petri Matthaei de Albertonibus, die 22 septembris 1514. Idem Pacificus Nardus, fol. 148.

1515 / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum Antoninae Bonaventura uxoris Sebastiani

[p. I/294, de Albertonibus]

Tuscanellae. Sabbas Vannutius notarius, die 6 januarii 1519, fol. 332. Iste Sebastianus interfecit Stephanum q. Antonii Petri Matthaei de Albertonibus idem Sabbas dicit de anno 1515, fol. 147 et fol. 166.

1516 / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter Claricem de Palumbaria et Julium Petri Matthaei de Albertonibus nomine Antonini filii idem Pacificus notarius, de anno 1516, fol. 20.

1517, 12 febr. / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter Hieronymum [Hieronyma] de Caffarellis et Marium de Albertonibus, die 12 februarii 1517. Sabbas Vannutius notarius, fol. 73.

1518, 6 febr. / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum nobilis dominae Ludovica de Albertonibus relictae quondam Jacobi Joannis Jacobi de Citola, die 6 februarii 1518. Pacificus Nardus de Pacificis idem notarius, fol. 5 e codicilli fol. 8.

1519, 4 febr. / In dicto Archivio Capitolino. Promissio sororis Violantis de Sabellis priorissam in monasterio S.ti Laurentii in Panisperna ad favorem nobilis viri D. Gregorii de Serlupis de consignando

[p. I/295, de Albertonibus]

eidem una 3.am partem responsiorum vinearum existentium in casali Rozano, quod est filiarum et haereditum q. Bernardini de Matthaeis, alteram tertiam partem D. Julium Petri Matthaei de Albertonibus et aliam tertiam partem retinere pro eius monasterio, die 4 februarii 1519. Petrus Paulus de Manfredis notarius, in libello in octavo.

1519, 4 jan. / In dicto Archivio Capitolino. Compromissum inter viros nobiles Julium Petri Matthaei de Albertonibus, Marium Joannis Baptistam et Hippolitum q. Joannis Baptistae de Rubeis, Honophrium et Marcellum Petri Matthaei de Albertonibus super bonis quondam Juliae uxoris dicti q. Jacobi, die 4 januarii 1519. Idem Pacificus Nardus de Pacificis notarius, fol. 1 et 7.

1519, 13 aug. / In dicto Archivio Capitolino. Solutio pecuniarum et executionem divisionis inter nobiles viros Julium Petri Matthaei de Albertonibus et Stephanum Marium et Baptistam germanos fratres super bonis paternis, die 13 agusti 1519. Idem Pacificus Nardus notarius, fol. 114.

1519, 13 oct. / In dicto Archivio Capitolino. Hieronymus et Dominicus de Porcariis filius quondam

[p. I/296, de Albertonibus]

Prosperi vendit census Antonio de Albertonibus. Bernardus de Comitibus notarius, die 13 octobris 1519, in libro.

1521, 31 oct. / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter nobilem virum Hippolitum Petri Matthaei de Albertonibus romanum civem regionis Campitelli, patrem Tulliae ex una, et nobilem Julium juvenem Franciscum filium q. D. Gasparis Nuccii Cecchi ex alia, die 31 octobris 1521. Dominicus de Mectis notarius, fol. 103.

1522, 24 feb. / In dicto Archivio Capitolino. Solutio partis dotis D. Juliae Ippoliti Petri Matthaei de Albertonibus ad favorem Francisci Ceccholi eius viri, die 24 februarii 1522. Dominicus de Mectis notarius, in libro, fol. 4.

1522 / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum Gregorii BoniAnni Petri Matthaei de Albertonibus sepulti in S.ta Maria de Campitello. Pontianus de Pontianis notarius.

1523 / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter Eunuphrium q. Gregorii Petri Matthaei de Albertonibus et Baptistam q. Antonii Petri Matthaei de Albertonibus ex

[p. I/297, de Albertonibus]

alia. Idem Pacificus Nardus notarius, de anno 1523, fol. 40.

1523, 7 oct. / In dicto Archivio Capitolino. Praesentatio ad cappellam S.ti Joannis Baptistae in ecclesia S.tae Mariae de Campitello de jure patronatus DD. De Albertonibus facta per nobiles viros Hippolitum, Marcellum et Marium Palutium de Albertonibus in personam D. Francisci filii D. Mario, die 7 octobris. Idem Dominicus de Mectis notarius, in libello in 4°.

1525, 24 oct. / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Domina Catharina de Caesarinis relicta quondam Antonii de Albertonibus sepulta in Aracoeli, pro ea solvit dominus Marius eius filius, prou in Libro Anniversariorum, ad car. 127... flor. 50.

1526, 6 febr. / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter Martiam filiam Hippoliti quondam Raymundi Petri Matthaei de Albertonibus ex una, et Mutium de Clavellonibus de Reate, die 6 februarii 1526. Pacificus Nardus notarius, fol. 14.

[p. I/298, de Albertonibus]

1529, 9 sept. / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum Hippoliti Petri Matthaei de Albertonibus, die 9 septembris 1529. Antonius Puccius notarius, fol. 170.

1532, 15 apr. / In dicto Archivio Capitolino. Cessio medietatis tenutae Maglianae facta per Jordanum Bucchabellae Antonio de Albertonibus. Bernardus de Comitibus notarius de anno 1532, die 13 aprilis.

1532 / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter nobilem Quirinum de Garzonibus et Leonoram Eunufrii Petri Matthaei de Albertonibus. Stephanus de Amannis notarius, de anno 1532, fol. 133 et 134.